АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ «ШИБЕРТУЙСКОЕ» БИЧУРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ

БУРЯТИЯ.

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ N 25
  у.Шибертуй                                                                                                      от11/11/2021г.
                                         О разработке проекта бюджета
           муниципального образования-сельское поселение «Шибертуйское»                                                                   Бичурского района Республики Бурятия  на 2022-2024 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
о бюджетном процессе в муниципальном образовании-сельское поселение «Шибертуйское» администрация
муниципального образования-сельское поселение «Шибертуйское»
п о с т а н о в л я е т:
1 Главному распорядителю и получателю бюджетных средств приступить к
разработке проекта бюджета муниципального образования-сельское поселение «Шибертуйское» на 2022-2024 годы.
2. Администрации муниципального образования-сельское поселение «Шибертуйское» организовать работу разработке проекта бюджета муниципального образования-сельское поселение «Шибертуйское» на 2022-2024 годы.
3. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах и разместить
 на официальном сайте администрации муниципального образования-сельское поселение «Шибертуйское»
4.Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
7 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО-СП «Шибертуйское»:                                                     Ц-Д.Ц.Шоймполов